
یادی از شهید مدافع حرم علی امرایی
تکه تکه شدن در راه دوست با زبان روزه

شــهید مدافع حرم علی امرایی 11 دی سال 
1364 چشــم به جهان گشــود. از ســن 12 ، 13 
ســالگی مداحی می کــرد و هیئــت می چرخاند. 
کربلایی علی امرایی در دوم تیر سال 94 در دفاع از 
حرم حضرت زینب)س( و طی عملیات مستشاری 
به دست تروریست های تکفیری در سوریه در سن 

29 سالگی به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 
در وصیت نامه این شهید آمده است: »به خاطر آرامش دل حضرت زهرا)س( 
و امیرالمؤمنین)ع( و امام حســین)ع( و امام حسن)ع( و حضرت عباس )ع( به 

سوریه رفتم تا به حضرت زینب)س( ثابت کنم که »کلنا عباسک یا زینب.«
شــهید علی امرایی درکنار همرزمانش حســن غفاری و محمد حمیدی 
پنجم ماه مبارک رمضان ســاعت 11 صبح با زبان روزه به شــهادت رسیدند 
و تنها تکه هایی از پیکرشــان توسط شهید حاج قاسم سلیمانی به خاک وطن 
بازگشت. آن روز دشمن برای ترور حاج قاسم کمین کرده بود. قرار بود که حاج 
قاسم از معبری عبور کند ولی یک ساعت قبل این سه شهید که در خودرویی 
پر از مهمات و سلاح های انفجاری ســوار بودند، زودتر از معبر عبور می کنند 
و مورد هدف موشــک تکفیری ها قرار می گیرند. بعد از یک ساعت که سردار 
دل ها با همراهانش به محل شــهادت بچه ها می رسد، خیلی متأثر می شود و 
خیلی  گریه می کند و با وجود اصرار اطرافیان خودش پیکرهای اربا اربا شده را 
جمع می نماید. تکه هایی از پیکرهای هر ســه شهید به ایران فرستاده شده و 

تشییع و خاکسپاری می گردند.

حدیث دشت عشق

۳ عربستانی در جمع هشت تیم پایانی لیگ نخبگان آسیا
قرعه کشی لیگ نخبگان آسیا جمعه در شرایطی برگزار می شود که سه تیم 
عربستانی در جمع چهار تیم برتر منطقه غرب قاره کهن قرار دارند. سه شنبه شب 
تیم های عربستانی الهلال و الاهلی نیز به مرحله یک چهارم نهائی لیگ نخبگان 
فوتبال آسیا صعود کردند تا جمع تیم های عربستانی حاضر در دور یک چهارم 
نهائی لیگ نخبگان آسیا به سه نماینده برسد. الهلال و الاهلی در خانه به ترتیب 
به مصاف تیم های پاختاکور ازبکستان و الریان قطر رفتند و با شکست مهمانان 
خود راهی مرحله یک چهارم نهائی شدند. چهار تیم از منطقه غرب و چهار تیم 
از منطقه شرق که به مرحله یک چهارم نهائی راه یافته اند در جده به مصاف هم 
خواهند رفت و از این به بعد تمام بازی های لیگ نخبگان در عربســتان برگزار 
خواهد شد. قرعه کشی مرحله یک چهارم نهائی لیگ قهرمانان آسیا جمعه 24 
اسفند برگزار می شود. فینال لیگ نخبگان آسیا این بار به صورت تک بازی 14 
اردیبهشــت در جده برگزار می شــود. این در شرایطی است که قبلا بازی ها به 
صورت رفت و برگشــت برگزار می شد. فصل قبل العین با برتری برابر یوکوهاما 

توانست عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورد.
گزینه پرسپولیس سرمربی لیبی شد 

الیو سیسه یکی از نام هایی بود که گمانه زنی ها درباره حضورش در نیمکت 
پرسپولیس بعد از جدایی گاریدو وجود داشت. این مربی سنگالی راهی لیبی 
می شــود تا هدایت تیم ملی فوتبال این کشــور را برعهــده بگیرد. به نقل از 
ysscores فدراســیون فوتبال لیبی رسماً اعلام کرد »الیو سیسه«، سرمربی 
ســابق تیم ملی سنگال، تا سال 2۰2۷ به عنوان سرمربی جدید تیم ملی این 
کشور منصوب شده است. سیسه قرار است روز 13 مارس در مراسمی رسمی 
در طرابلس به رســانه ها معرفی شود. او پیش از این موفقیت های چشمگیری 
با تیم ملی ســنگال داشــت و با این تیم قهرمان جام ملت های آفریقا شد و 
همچنیــن به جام جهانی 2۰22 راه یافت که البته نتوانســت در آن رقابت ها 

موفقیتی را به دست آورد.
جلسه اول رسیدگی به پرونده مرگ مارادونا 

پس از چهار سال از زمان درگذشت دیه گو مارادونا، اولین جلسه رسیدگی 
به شــکایت بازماندگان او از تیم پزشکی متهم به کم کاری در نجات اسطوره 
آرژانتین برگزار شــد. مارادونا ســال 2۰2۰ در منزل شخصی اش بر اثر سکته 
قبلی در 6۰ ســالگی جان ســپرد. این اتفاق در حالی رخ داد که او به صورت 
ویژه توســط یک تیم پزشکی مجرب در حال سپری کردن دوران نقاهت پس 
از عمل جراحی صورت گرفته برای برداشتن یک تومور مغزی بود و به همین 
دلیل فرضیه اهمال پرســنل تیم پزشکی در توجه کافی و بموقع به وضعیت 
بیمار شکل گرفت و در پی آن خانواده مارادونا از عوامل آن تیم شکایت کردند. 
ســرانجام پس از تأخیری طولانی، اولین جلسه محاکمه متهمان برگزار شد و 
در آن دادســتان پرونده ادعا کرد که مرگ مارادونا قابل اجتناب بوده اگر تیم 
پزشکی اهتمام بیشتری در روند درمان او به خرج می دادند. متهمان پرونده اما 
این ادعا را رد کرده و مرگ مارادونا را صرفاً ناشی از اصرار شخص او به توصیه 

پزشکان برای ماندن در بیمارستان و نه انتقال به منزل شخصی اش دانستند.
صعود بایرن، اینتر و حذف لیورپول از لیگ قهرمانان اروپا

در ادامه بازی های دور برگشــت مرحله یک هشــتم نهائی لیگ قهرمانان 
اروپا 25-2۰24 سه شــنبه شــب تیم فوتبال اینتر در ورزشگاه خانگی خود، 
سن ســیرو میزبان فاینورد بود و به پیروزی 2 بر یک رسید. اینتر با احتساب 
بــرد 2 بر صفر بازی رفــت، در مجموع 4 بر یک نماینده هلند را حذف کرد و 
خود راهی مرحله یک چهارم نهائی شــد. برای افعی ها در این بازی تورام )8( 
و چالهان اوغلــو )51- پنالتی( گلزنی کردند. در بازی همزمان، بایرن مونیخ در 
بای آره نای شهر لورکوزن به میهمانی شاگردان ژابی آلونسو رفت و موفق شد 
2 بر صفر میزبانش را شکســت دهد. بایرن با توجه به پیروزی 3 بر صفر بازی 
رفت، در مجموع 5 بر صفر به برتری و البته یک چهارم نهائی رسید. باواریایی ها 
در این بازی توسط کین )52( و دیویس )۷1( به گل رسیدند. تا اینجای کار، 
دیدار اینتر- بایرن مونیخ در مرحله یک چهارم نهائی قطعی شده است. در دیگر 
بازی، لیورپول در ورزشگاه آنفیلد پذیرای پاری سن ژرمن بود و در وقت قانونی 
یک بر صفر شکست خورد تا با توجه به پیروزی با همین نتیجه در بازی رفت، 
کار به وقت اضافه بکشــد. در وقت اضافه اما گلی رد و بدل نشــد تا ضربات 
پنالتی تعیین کننده تیم صعودکننده باشد. در این بخش، پاری سن ژرمن روی 
درخشش دروازه بان ایتالیایی خود، دوناروما تیم برتر لقب گرفت و لیورپول را 
حــذف کرد. تک گل بازی در وقت قانونی را دمبلــه در دقیقه 12 وارد دروازه 
لیورپولی ها کرد. بدین ترتیب، بارســلونا، اینتر، بایرن مونیخ و پاری سن ژرمن 

تیم های صعودکننده به یک چهارم نهائی بودند.

اعلام فهرست نهائی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 
کادرفنی تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران پس از بررسی وضعیت بازیکنان 
در 8 مرحله اردوی آماده ســازی و 5 دیدار دوســتانه، 12 بازیکن نهائی برای 
حضور در رقابت های قهرمانی آسیا 2۰25 تایلند را اعلام کرد. اسامی بازیکنان 
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به این شرح است: سیدمهدی میرجلیلی، عباس 
رضایی، رضا امیری زاده، سعید پیرامون، سیدعلی ناظم، مهدی شیرمحمدی، 
علی میرشــکاری، موحد محمدپور، محمدعلی مختاری، محمدعلی نظرزاده، 
محمد معصومی زاده و ســیدمحمد داستان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در 
گروه C جام ملت های آســیا با اندونزی، افغانســتان و امارات هم گروه است. 

برنامه بازی های تیم ملی ساحلی در مرحله گروهی به شرح زیر است:
ایران- اندونزی؛ ساعت 15:3۰ جمعه ۰1 فروردین 14۰4 )به وقت محلی(
ایران- افغانستان؛ ساعت 18:3۰ یکشنبه ۰3 فروردین 14۰4 )به وقت محلی(
ایران- امارات؛ ساعت 18:3۰ سه شنبه ۰5 فروردین 14۰4 )به وقت محلی(.

رحمتی: دلال ها دلار دوست دارند! 
سیدمهدی رحمتی در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال شمس آذر 
قزوین مقابل هوادار اظهار داشــت: بازیکنان جوان ما تا چهره می شوند و چند 
بازی خوب انجام می دهند، پیشنهاد خارجی برایشان می آید و آن وقت فوتبال 
خودمان خالی از بازیکن می شــود. در چنین شرایطی، خودمان دنبال بازیکن 
خارجــی بی کیفیت می رویم! این پول را به جــای دادن به بازیکنان خارجی 
بی کیفیت به بازیکنــان جوان بدهید و نگویید بازیکن جوان پرُرو می شــود. 
بازیکن جوان هم نیاز دارد شرایط زندگی اش فراهم شود. وقتی بازیکن جوان 
بتواند سطح لیگ را بالا ببرد چرا باید به لیگ های خارجی برود، روی نیمکت 
بنشیند و نهایتاً یک نیمه بازی کند. بحث مان لیگ های بزرگ اروپایی نیست و 
همیشه بازیکن در لیگ های اروپایی داشته ایم، مثل مهدی طارمی که در لیگ 
قهرمانان اروپا بازی کرد و باعث افتخار و مباهات است. جوان هایی که در سن 
1۷، 18 سالگی قرار دارند اصلًا نمی دانند پیشنهاد اروپایی چیست. با رفتن این 
بازیکنان، لیگ ما خالی و مملو از بازیکنان خارجی بی کیفیت می شــود. مبلغ 
5۰۰، 6۰۰ هزار دلاری که قرار اســت به بازیکن خارجی بدهید به جوان های 
خودمان بدهید. حداقل دلار از کشور خارج نمی شود و بازیکن جوان پول را در 
کشور خودش خرج می کند. با این حال، یک مشکل بزرگ وجود دارد، دلالی 

که بازیکن جوان را همراه خودش می برد دلار را دوست دارد!
اعتصاب راننده اتوبوس آلومینیوم در سفر به اهواز

تیم فوتبال آلومینیوم اراک در هفته بیســت و سوم رقابت های لیگ برتر 
روز جمعــه مهمان فولاد خواهد بود. اعضای تیــم آلومینیوم دیروز در حالی 
کــه با اتوبوس عازم اهواز بودند با اتفاق جالبی رو به رو شــدند. به دلیل بدهی 
2 میلیاردی آلومینیوم به یک شــرکت مسافربری، راننده این اتوبوس پس از 
2 ساعت طی مســافت، از ادامه راه خودداری و اعلام کرده که به مسیر ادامه 
نمی دهد. پس از مدتی مسئولان باشگاه آلومینیوم مشکل را حل کردند تا سفر 

این تیم به اهواز از سر گرفته شود.
معرفی مدیرعامل و هیئت مدیره جدید فولاد

دیروز طی جلســه ای حسین خبیری عضو ســابق هیئت مدیره باشگاه 
پرســپولیس به عنوان مدیرعامل باشگاه فولاد معرفی شــد. پیش از این نیز 
هوشنگ نصیرزاده این ســمت را برعهده داشت. همچنین بر اساس تغییرات 
صورت گرفته در باشــگاه فولاد، اعضای جدید هیئت مدیره معرفی شــدند؛ 
حســین فرکی به عنوان رئیس هیئت مدیره جانشــین حبیب رضایی شــد. 
هوشنگ نصیرزاده به عنوان عضو هیئت مدیره باشگاه به کار خود ادامه خواهد 
داد و مهــدی امینی، مرتضی خاکبازان فرد و حســین خبیری دیگر اعضای 
هیئت مدیره باشگاه هستند. جلسه تکریم و معارفه روز چهارشنبه 22 اسفند 
در سالن کنفرانس ساختمان شهید قاسم سلیمانی فولاد خوزستان برگزار شد.

استقلال به دنبال مربی خارجی برای گلرها 
مدیران باشــگاه اســتقلال به دنبال جذب مربی دروازه بان ها هســتند. 
میودراگ بوژوویچ ســرمربی استقلال خواستار حضور یک مربی گلرها در تیم 
شده و قرار است یک مربی خارجی به جمع کادر فنی آبی پوشان اضافه شود. با 
توجه به اینکه استقلال تا پایان سال فقط یک بازی مقابل ذوب آهن را در پیش 
دارد، احتمالا مربی خارجی در سال جدید در کادر فنی حضور خواهد داشت.

تماشاگران فوتبال ۷۵ باشگاه در اقصی نقاط جهان به اسرائیل کارت 
قرمز نشان دادند. 

اسرائیل برای سی و دومین بار از تماشاگران باشگاه بوهمیان ایرلند کارت قرمز 
دریافت کرد تا در مدت 4۰ روز رکورد محکومیت توسط فوتبالی ها را به نام خودش 
ثبت کند. کمپین »به اسرائیل کارت قرمز نشان بده« در محکومیت جنایات رژیم 

اشغالگر در غزه در مدت کمتر از دوماه در ۷5 باشگاه فوتبال اجرا شد.
تماشاگران ســلتیک در جریان بازی پلی  آف لیگ قهرمانان اروپا مقابل بایرن 
مونیــخ این کمپین را بــه راه انداختند که اکنون به یــک کمپین جهانی تبدیل 
شــده است. تماشاگران اوساسونای اسپانیا، پاری سن ژرمن فرانسه، آلاوس اسپانیا، 
آیندهوون هلند، گالاتاســرای ترکیه و بودو نروژ پیش از این به این کمپین ملحق 
شده بودند. خبرگزاری آناتولی ترکیه می نویسد که این کمپین در راستای فشار به 
فیفا و یوفا برای محرومیت اســرائیل از مسابقات بین المللی فوتبال راه اندازی شده 
چون این نهادهای فوتبالی استانداردهای دوگانه ای را در قبال کشتار مردم فلسطین 

توسط اسرائیل دنبال می کنند.

هفته بیست و سوم لیگ برتر از امروز آغاز می شود

سپاهان در شمال به دنبال صدرنشینی است

اخبار ورزش جهان

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با حذف تیم تراکتور ایران از مســابقات فوتبال 
لیگ قهرمانان آسیا، در دو فصل آینده تنها سه تیم از 
کشورمان شانس شرکت در مسابقات آسیایی را دارند.
تیم های التعاون عربستان و تراکتور ایران از ساعت 23:3۰ 
سه شنبه شب در ورزشــگاه ولوز پارک شهر برُیده عربستان 
برگزارکننــده نخســتین دیدار از دور برگشــت مرحله یک 
چهارم نهائی مســابقات فوتبال لیگ قهرمانان آسیا 2 بودند؛ 
دیداری که در 9۰ دقیقه به تســاوی یک- یک انجامید و کار 
به وقت های اضافه کشــیده شد. در وقت های اضافه نیز سهم 
هر تیم یک گل بود تا کار به ضربات پنالتی بکشد. در ضربات 
پنالتی اما التعاون با نتیجه 4 بر 2 برد و به مرحله نیمه نهائی 
رقابت ها صعود کرد. براســاس این گزارش، در نیمه نخست 
مسابقه که به نتیجه تساوی بدون گل انجامید، تیم میزبان که 
 از حمایت تماشــاگران خودی بهره می برد، حملاتی پراکنده 

روی دروازه تراکتور داشت؛ اما از آنها راه به جایی نبرد. 
 در دقایق تلف شــده این نیمه، »موســی بــارو« مهاجم 
26 ســاله التعاون به محوطه جریمه تراکتــور نفوذ کرد که 
در این بین برخوردی با علیرضا بیرانوند ســنگربان نماینده 
کشــورمان داشت؛ اما داور چینی اعتقادی به پنالتی نداشت. 
داوران حاضر در اتــاق VAR هم تصمیم او را تأیید کردند. 
نیمه دوم بازی هنوز آغاز نشده بود که »دانیال اسماعیلی فر« 
در دقیقه 46 ارســالی به محوطه جریمه التعاون داشــت که 
»رنه ریواس« مدافع تیم میزبان با کمک دستش مسیر توپ 
را منحرف کرد. داور چینی بعد از بازبینی صحنه، رأی به اعلام 
پنالتی داد که »ریکاردو آلوز« در دقیقه 5۰ در خلاف جهت 
حرکت »عبدالقدوس عطیه« دروازه زردپوشان التعاون را باز 
کرد. بعد از گل تراکتور، تیم التعاون ســراپا حمله شد و تنها 
چهار دقیقه بعد از گل آلوز، توسط موسی باروی گامبیایی به 
زیباترین شکل به گل تســاوی رسید. ضربه وینگر 26 ساله 
التعاون از پشت محوطه تراکتور به تور دروازه بیرانوند رسید 

و بازی مساوی شد.
بعد از این گل زیبا حمــلات التعاون تداوم یافت؛ اما نه 
با شدت و حدت دقایق قبل. از دقیقه ۷۰ تراکتور هم بیشتر 
آهنگ دروازه تیم میزبان را کرد؛ اما نه ارســال های شیری و 

ترابی زهر لازم را داشتند و نه مهاجمان تراکتور فرصت طلب 
نشــان دادند. در دقایق پایانی مســابقه، تیم التعاون با میل 
تهاجمی بیشتر حمله کرد؛ اما نه به آن اندازه که بیرانوند برای 
بار دوم تســلیم شود و بدین ترتیب تقابل نمایندگان ایران و 
عربستان در 9۰ دقیقه به تساوی یک- یک و وقت های اضافه 

کشیده شد.
پیــش از آغاز وقت هــای اضافه، »دراگان اســکوچیچ« 
ریکاردو آلوز را از زمین بیرون کشید و به جای او »دوماگوی 
دروژدک« را به میدان فرستاد. شاید برای حملات بیشتر اما 
هنوز بازی آغاز نشــده، او و تیمش غافلگیر شدند. در دقیقه 
92 ارسال بلند »اشرف آل مهدیویی« را »سلطان مداش« در 
اختیار گرفت و به دفاع تراکتور زد و با گذر از بیرانوند، گل دوم 
تیمش را زد. او دقایقی باز هم دفاع تراکتور را به هم ریخت، 
اما ضربه اش راهی به دروازه تیم میهمان پیدا نکرد. بعد از گل 
مــداش تراکتور با عزمی جدی تر حمله کرد و در دقیقه 1۰5 
به گل تســاوی رســید. باز هم دانیال اسماعیلی فر در نقش 
ســازنده گل ظاهر شــد و توپی را روی دروازه »عبدالقدوس 
عطیه« ارســال کرد که دوماگوی دروژدک با ضربه ســر آن 

را به تور دروازه التعاون چســباند. در وقت اضافه دوم، دو تیم 
کمتر دست به ریســک زدند و ظاهراً بی میل نبودند ضربات 
پنالتی تیم پیروز میدان را مشــخص کند؛ اتفاقی که بعد از 
تساوی 2-2 دو تیم در پایان 12۰ دقیقه رقم خورد و ضیافت 

پنالتی ها تیم پیروز را مشخص کرد.
در ضربات پنالتی تیم تراکتور با نتیجه 4 بر 2 شکســت 
خــورد و فرصت صعود به نیمه نهائی مســابقات فوتبال لیگ 
قهرمانان آسیا 2 را از دست داد. »ایگور پوستونسکی« و اشرف 
آل مهدیویــی پنالتی های ابتدائی دو تیــم را گل کردند؛ اما 
»مهدی شــیری« پنالتی دوم تراکتور را به آســمان زد. این 
در حالی بود که موســی بارو پنالتــی اش را گل کرد تا تیم 
عربســتانی در ضربات پنالتی دســت پیش را داشته باشد. 
»سجاد آشــوری« هم نتوانســت پنالتی اش را گل کند تا با 
ضربه »آندری جیروتو«، تیم عربســتانی 3 بر یک در ضیافت 
پنالتی ها پیش بیفتــد. دوماگــوی دروژدک پنالتی چهارم 
تراکتور را گل کرد، اما چه سود که »عبدالفتاح محمد آدم« با 
گل کردن پنالتی چهارم التعاون کار نماینده ایران را یکسره 
کرد. نکته جالب توجه در ضربات پنالتی این بود که بیرانوند 

حتی جهت یکی از ضربات پنالتی تیم عربستانی را هم درست 
تشخیص نداد و چهار بار دروازه اش باز شد.

 اسکوچیچ: فوتبال امشب روی بدش را به ما نشان داد
»دراگان اسکوچیچ« در نشست خبری بعد از بازی تیمش 
برابر التعاون عربســتان، اظهار داشت: صعود به مرحله بعدی 
لیگ قهرمانان آسیا 2 را به تیم التعاون تبریک می گویم. بعد 
از دو بازی، پذیرفتن این شکســت تلخ اســت. زمانی حذف 
شدیم که شش فرصت مسلم گلزنی را در دیدار رفت از دست 
دادیم. امروز بازی نزدیک بود. ما برای دقایقی خوب بودیم و 
برخی از دقایق هم حریف عملکرد بهتری داشت. در مجموع 
مــا بهتر کار کردیم، ولی نتوانســتیم در دقایق پایانی به گل 

برتری برسیم.
وی با تأکید بر اینکه پذیرفتن این شکست سخت است، 
خاطر نشان کرد: ما باید به فکر لیگ برتر باشیم، آنجا در صدر 
جدول هستیم. می دانم پذیرفتن این شکست برای هواداران 
هم سخت اســت، چون انتظار زیادی داشتند. امشب فوتبال 
روی بدش را به ما نشان داد و متأسفانه نتوانستیم به مرحله 

بعدی صعود کنیم.
سهمیه ایران کم شد

تیم های فوتبال استقلال و تراکتور در دو شب نتوانستند 
توفیقی مقابل النصر و التعاون عربســتان داشته باشند و به 
ترتیــب از رقابت های لیگ نخبگان آســیا و لیگ قهرمانان 
آسیا 2 حذف شــدند. با توجه به صعود السد قطر به مرحله 
یک چهارم نهائی لیگ نخبگان، قطر در رده بندی باشــگاهی 
فوتبال آســیا با 69/۰۷6 امتیاز بــه جایگاه پنجم صعود کرد 
و ایران با 68/9۰۷ امتیاز، در رتبه ششــم ایستاد. با توجه به 
حذف تمام نمایندگان کشــورمان از تورنمنت های آسیایی و 
عدم امکان کسب امتیاز بیشتر، ایران تا پایان فصل در جایگاه 

ششم باقی می ماند.
بــه این ترتیــب، فوتبال ایــران در فصــل 2۰26-2۷ 
رقابت های آســیایی 1+1 سهمیه در لیگ نخبگان آسیا )یک 
سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف( و یک سهمیه مستقیم 
در لیگ قهرمانان آسیا 2 به دست می آورد. کشورمان امسال 
1+2 ســهمیه در لیگ نخبگان داشت که در دو فصل آینده، 

این تعداد به 1+1 سهمیه تقلیل می یابد.

شکست برابر التعاون عربستان در مرحله یک چهارم نهائی

تراکتور هم از لیگ قهرمانان آسیا حذف شد
سهمیه ایران در لیگ نخبگان کاهش یافت!

اولین مرحله اردوی آماده سازی تیم های ملی ووشو آغاز شد.
اولین مرحله اردوی آماده سازی تیم های ملی ووشو بزرگسالان در دو بخش تالو 
زنان و مردان و ساندا زنان برای حضور در پیکارهای قهرمانی جهان و جام جهانی 
در آکادمی ملی ووشو آغاز شد و تا 28 اسفند ماه ادامه دارد. تمرینات تیم ملی تالو 
زنان با هدایت محبوبه کریمی و تالو مردان زیر نظر فرشاد عربی پیگیری می شود؛ 
در بخش ساندا زنان نیز الهه منصوریان سرمربیگری این تیم را برعهده  دارد. اسامی 

دعوت شدگان به اردو به شرح ذیل است:
تالو زنان: زهرا کیانی، زهرا جلیلی، هلیا اسدیان

تالو مردان: ابوالفضل قره باغی، حســین قبله  نما، مصطفی حسن زاده، شاهین 
بنی طالبی

ساندا زنان: شهربانو منصوریان، سهیلا منصوریان، صدیقه دریایی
تمریــن تیم ملی تالو زنان در نوبت صبــح و آقایان در نوبت بعدازظهر برگزار 

می شود.

آغاز اردوی تیم های ملی ووشو

مدیرعامل شــرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی از اختصاص 
زمین به ۲۰ فدراســیون در مجموعه ورزشی آزادی خبر داد و اینکه در 
المپیکی ساخته  انقلاب هم ساختمانی ویژه فدراســیون های   مجموعه 

خواهد شد.
محمدعلی ثابت قــدم در تازه ترین صحبت های خود در مورد برنامه حمایتی 
این شــرکت از فدراســیون ها برای اختصاص زمین به آنها خاطرنشــان کرد: این 
برنامه ویژه فدراسیون های غیرالمپیکی در نظر گرفته شده است. قرار است به این 
فدراســیون ها در مجموعه ورزشی آزادی زمینی تخصیصی داده شود تا از آن برای 
ساخت ساختمان اداری، آموزشی، کمپ تیم های ملی و... استفاده شود. چگونگی 
بهره برداری از این زمین ها در تفاهم نامه ای که با آنها منعقد می شــود، قید خواهد 

شد. 
ثابت قدم در مورد تعداد فدراســیون هایی که زمین در اختیارشــان قرار داده 
می شــود و اینکه برنامه شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی در این زمینه 
برای فدراســیون های المپیکی چیســت؟، گفت: فعلًا 2۰ فدراسیون غیرالمپیکی 
موردنظر هســتند برای اینکه در آزادی زمینی را در اختیارشــان قرار دهیم. برای 
فدراســیون های المپیکی هم برنامه مجزا داریم این گونه که در یک محل مشخص 
و به صورت متمرکز، ســاختمانی برای آنها ایجاد شــود تا بتواننــد به ویژه برای 

نشست ها، اجلاس ها و بخش دیپلماسی ورزش از آن استفاده کنند.
به گفته ثابت قدم، زمینی که نزدیک به در غربی مجموعه ورزشــی انقلاب و 
ساختمان کمیته ملی المپیک است، برای این کار در نظر گرفته شده است. ضمن 
اینکه تمام فدراســیون های المپیکی می توانند از این ســاختمان استفاده لازم را 
ببرند حتی فدراسیون هایی مانند کشتی، والیبال، بسکتبال و ... که در حال حاضر 

ساختمان مجزا و ویژه خود را دارند.

اختصاص زمین به ۲۰ فدراسیون غیرالمپیکی 
در مجموعه ورزشی آزادی

سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی ناگویا گفت: حضورم در تکواندو مشکلی برای کار سرپرستی کاروان بازی های آسیایی ندارد و هماهنگی 
با  هادی ساعی وجود دارد.

اصغر رحیمی درباره  انتخاب خود به عنوان سرپرســت کاروان ایران در بازی های آســیایی ناگویا بیان کرد: من آخرین بار سرپرست کاروان ایران در بازی های کشورهای 
اسلامی قونیه بودم پس از اینکه اسطوره ای به نام  هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو شد، از من خواست در کنارش باشم و من هم یک سال مدیر فنی بودم و سپس به 
عنوان دبیرکل انتخاب شــدم و با هماهنگی آقای خســروی وفا به فدراسیون تکواندو مامور شدم. الان هم در فدراسیون هستم و هیچ مشکلی هم برای کار سرپرستی کاروان 

پیش نخواهد آمد.
او ادامه داد: طبق اساســنامه، سرپرســت کاروان باید 18 ماه قبل از رویداد انتخاب شود و این کار هم انجام شد. به من کاری سپرده شود سعی می کنم به جدیت آن را 
شروع و دنبال کنم. فدراسیون ها، اصحاب رسانه، مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش همه کمک کنیم و دست به دست هم دهیم تا کاروان ایران ابتدا به سلامت 
برود و برگردد و سپس نتایج بهتری نسبت به دوره قبل به دست  آوریم. البته نتایج کاروان بیشتر به عملکرد فدراسیون ها برمی گردد و ما هم هر کمکی که لازم باشد تا به 

مدال آوری منجر شود حتما انجام خواهیم داد تا بهترین اتفاقات رخ دهد.
دبیر فدراسیون تکواندو در پاسخ به این پرسش که  هادی ساعی با او همکاری خواهد کرد تا بتواند وقت بیشتری را برای بازی های آسیایی ناگویا بگذارد؟ تصریح کرد: 
بله قطعا همین است. هماهنگی صورت گرفته است. فدراسیون تکواندو، روزهای سختی را گذراند اما الان نگاه سیستمی در آن حاکم شده است و همه بخش های فدراسیون 
کارش را به خوبی دنبال می کنند. ما برنامه المپیک 2۰28 را هم بعد از المپیک پاریس نوشــتیم و حتی اجرای آن را هم آغاز کرده ایم. حضورم هیچ منافاتی ندارد و حالا 
باید وقت بیشــتری بگذارم. الان بیشــتر باید روی مطالعه فدراسیون ها و شــرایط موجود کار کنیم چون دستور العمل بازی ها و دفترچه فنی نیامده است و به محض ارسال 

دستور العمل ها، جلسات خود را با فدراسیون ها آغاز خواهیم کرد.
رحیمی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه فکر می کند کارهای بازی های آسیایی عقب است یا خیر؟ گفت: هیچ کاری عقب نیست و اینکه 18 ماه قبل از بازی ها 

سرپرست ها تعیین می شوند به این دلیل است که هیچ کاری عقب نماند و ما هم کار را با جدیت دنبال می کنیم.

رحیمی: حضورم در تکواندو، مشکلی برای سرپرستی کاروان ناگویا ندارد

مراســم تجلیل از ورزشکاران مدال آور تیراندازی با کمان در سال 14۰3 با حضور شروین اســبقیان معاون وزیر ورزش و جوانان و مهین فرهادی زاد 
نایب رئیس کمیته ملی المپیک و به منظور تقدیر از تلاش ها و موفقیت های ورزشــکاران تیرانــدازی با کمان در عرصه های مختلف بین المللی، به ویژه در 

مسابقات جهانی و المپیک، برگزار شد. 
ســید محمد شروین اســبقیان در آیین تجلیل از مدال آوران رشته تیروکمان اظهار کرد: مراســم خیلی خوبی برگزار و گزارش امیدوار کننده ای نیز ارائه شد. در رشته 
تیراندازی با کمان انتظاراتی داریم زیرا در تاریخ کشور ریشه دارد و جزء رشته های آیینی و سنتی به شمار می رود. روی رشته تیروکمان در وزارت ورزش تاکید ویژه ای داریم 

چرا که مدال های زیادی به همراه دارد و هر جلسه ای با وزیر ورزش و جوانان درخصوص این رشته داشتیم، هدفمان افتخارآفرینی برای ایران عزیز بوده است.
معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه روند مدیریتی جدیدی توسط احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در این وزارتخانه دنبال 

می شود، گفت: وزیر ورزش به مدال نقره هم قانع نیست و تنها طلا می خواهد و مطمئنم که او می تواند نتایج خوبی را برای کشور رقم بزند. 
معاون توسعه ورزش قهرمانی همچنین به مشکلات زیرساختی اشاره کرد و گفت: اگر نتوانم برای فدراسیون کاراته یک سالن اختصاصی فراهم کنم، قطعا استعفا می دهم 
تا فردی بیاید که بتواند این کار را انجام دهد. این وعده ای است که من داده  ام و می  خواهم آن را عملی کنم زیرا باور دارم که ورزشکاران باید در شرایط مناسب تمرین کنند 

تا بتوانند بهترین عملکرد خود را نشان دهند.

اسبقیان: اگر به وعده ام در مورد کاراته عمل نکنم، استعفا می دهم

صفحه ۹
پنجشنبه ۲۳  اسفند ۱۴۰۳
۱۲ رمضان۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۱۹

 کارت ، ســند و برگ ســبز موتورســیکلت پیشــرو گلد بــه رنگ زرد 
 NE۰***249E9۰5225۰مدل 139۰ به شماره شاسی QM249 تیپ
و شماره موتور NE۰24981665261 به شماره انتظامی 39959 – 5۷9 
به نام امیر نرجه قزوین اکبری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

در اجراي قانون الحاق موادي به قانون ساماندهي و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن روستایي ، ششدانگ یکباب خانه و محوطه بمساحت 6۰3 متر و 45 

دسیمترمربع مفروز از پلاک شماره 135 فرعي از سنگ اصلي 29
واقع در روســتاي تســیه  بخش 5 گیلان حوزه ثبتي خمــام به نام آقاي 
داود قلي پور فرزند اســکندر از هیأت مذکور رأي صادر و جهت آن پلاک 
فرعي 38۰ تعیین شــده و چون اصل ملک تحدید حدود نشده ، در اجراي 
تصمیم هیأت مذکورتحدید حدود پلاک اخیرالذکر ســاعت 3۰ : 1۰ صبح 
مورخ 14۰4/۰1/19 در محل شــروع و به عمل خواهد آمد ، بدینوســیله 
مراتب جهت اطلاع مالکین مجاور آگهي میشود چنانچه اعتراضي به حدود 
و حقوق ارتفاقي ملک داشــته باشند میتوانند از تاریخ تعیین حدود لغایت 
ســي روز کتباً با قیدنشاني کامل به اداره ثبت اسناد و املاک خمام تسلیم 

و رسید اخذ نمایند.
تاریخ انتشار  : 14۰3/12/22

سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاك 

 آگهي تحديد حدود اختصاصي 
پلاك فرعي ۳۸۰سنگ اصلي ۲۹ بخش 5 گيلان

در اجراي قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي ) تبصره ماده 13 ( ، ششدانگ یکباب خانه و محوطه بمساحت 1992 
متر و ۰9 دسیمترمربع مفروز از پلاک شماره 195 فرعي از سنگ اصلي 29

واقع در روســتاي تســیه  بخش 5 گیلان حوزه ثبتي خمــام به نام آقاي 
محمد عاشــورپور فرزند رجب از هیأت مذکور رأي صادر و جهت آن پلاک 
فرعي 424 تعیین شــده و چون اصل ملک تحدید حدود نشده ، در اجراي 
تصمیم هیأت مذکورتحدید حدود پلاک اخیر الذکر ساعت 1۰ صبح مورخ 
14۰4/۰1/19 در محل شــروع و به عمل خواهد آمد ، بدینوســیله مراتب 
جهت اطلاع مالکین مجاور آگهي میشود چنانچه اعتراضي به حدود و حقوق 
ارتفاقي ملک داشــته باشند میتوانند از تاریخ تعیین حدود لغایت سي روز 
کتباً با قیدنشــاني کامل به اداره ثبت اسناد و املاک خمام تسلیم و رسید 

اخذ نمایند.
تاریخ انتشار  : چهارشنبه 14۰3/12/22

سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاك

 آگهي تحديد حدود اختصاصي 
پلاك فرعي ۴۲۴ سنگ اصلي ۲۹ بخش 5 گيلان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 شرکت شيميايی شمين ) سهامی خاص ( 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰75۴55۶ و شماره ثبت ۲۹۹۹۶
 بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت شیمیایی شمین ) سهامی خاص ( به شناسه ملی 1۰1۰۰۷54556  
و شماره ثبت 29996 دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در 
 تاریخ  14۰4.۰1.۰۷ ساعت ۰8.۰۰ در آدرس خیابان سهروردی شمالی خیابان خرمشهر خیابان عربعلی 
 کوچه ششم نبش سیبویه پلاک 23طبقه 6 سالن کنفرانس جهت تصمیم گیری در خصوص دستور جلسه زیر 
برگزار میگردد حضور به هم رسانند.  دستور جلسه: 1.انتخاب بازرسان  اصلی و علی البدل شرکت.
هيات مديره شرکت شيميايی شمين

لامین یامال بهترین فوتبالیســت جوان جهان از اعمالش در ایام ماه 
مبارک رمضان صحبت کرد. 

»من به دین اســلام ایمان دارم به همین خاطر روزه می گیرم«، این اظهارات 
لامین یامال، ســتاره 1۷ ساله بارسلونا درباره روزه داری در ایام ماه مبارک رمضان 
است. یامال با ارزش 18۰ میلیون یورو دومین فوتبالیست ارزشمند دنیا و بهترین 
فوتبالیست جوان دنیا به شمار می آید. ستاره بارسلونا در بازی مقابل بنفیکا با زبان 
روزه به میدان رفت و موفق شــد یک گل تماشایی به ثمر برساند و یک پاس گل 

داد تا ستاره میدان شود. 
یامال می گوید که در ایام ماه رمضان ســاعت 5 صبح بیدار می شود تا سحری 
بخورد و نماز صبح را اقامه کند. ســتاره اسپانیایی می گوید که باشگاه بارسلونا در 
ایام ماه رمضان از او حمایت کامل می کند تا بتواند در بهترین شــرایط اعمال روزه 

را به جا آورد و تمریناتش را بدون مشکل انجام دهد.

سه دیدار ابتدائی هفته بیست و سوم لیگ برتر امروز برگزار می شود که 
در حساس ترین مسابقه سپاهان اصفهان میهمان تیم نساجی مازندران است.
آخرین هفته از مسابقات باشگاهی لیگ برتر در سال 14۰3 امروز برگزار می شود. 
ادامه رقابت های این هفته روزهای جمعه و یکشنبه برگزار می شود. پس از رقابت های 
این هفته وارد روزهای فیفا در نوروز می شویم و بعد از آن نیز از 9 فروردین لیگ برتر 

از سرگرفته می شود. 
در تهران هوادار قعرنشــین میزبان شمس آذر قزوین اســت. هوادار 12 امتیازی 
آخرین تیم جدول اســت و برای بقا باید هرچه سریع تر روند نتیجه گیری اش را تغییر 
بدهد وگرنه اولین تیمی اســت که به لیگ یک ســقوط می کند! امروز نیز بازی بسیار 
حساس و 6 امتیازی با شمس آذر قزوین 21 امتیازی و رده چهاردهمی دارد. تیمی که 
ســرمربی اش سیدمهدی رحمتی است مربی ابتدای فصل تیم هوادار تهران، حالا او به 
تیم و بازیکنان ســابق خود رسیده! تیمی که ابتدای فصل برای حفظش در لیگ برتر 
تلاش می کرد حالا می خواهد شکســتش بدهد، شمس آذر خودش هم در خطر سقوط 
است ولی هفته گذشته بعد از سه شکست متوالی توانست در قزوین تیم مس رفسنجان 

را شکست بدهد.
 نساجی مازندران- سپاهان اصفهان

نســاجی 19 امتیازی در رده پانزدهم جدول برای بقا تلاش می کند و ســپاهان 
اصفهــان 45 امتیازی در رده دوم جدول به دنبال جام قهرمانی اســت! به این ترتیب 
فضای ذهنی بازیکنان دو تیم کاملا متفاوت است، سپاهان هفته گذشته مقابل استقلال 
خوزستان بحران زده پیروز نشد و در اصفهان یک امتیاز را با سه امتیاز عوض کرد تا با 
یک بازی بیشتر نسبت به تراکتور تبریز هم به صدر جدول نرسد! محرومیت لوان پولی 
دروازه بان برزیلی نســاجی بزرگ ترین مشکل برای میلشوویچ سرمربی کروات نساجی 
خواهد بود، محرومیت این بازیکن می تواند نســاجی را با چالشــی بزرگ مواجه کند 

بخصوص اینکه سپاهان با 36 گل زده بهترین خط حمله لیگ را دارد.
خیبرخرم آباد – چادرملو اردکان

خیبر 23 امتیازی در رده دوازدهم جدول اســت اما با تیم پانزدهم جدول فقط 4 

امتیاز فاصله دارد بنابراین می داند که هنوز در خطر ســقوط اســت و باید با تمام توان 
در این دیدار خانگی دنبال برد و ســه امتیاز باشد. خیبر مقابل گل گهر سه امتیاز را از 
دست داد، چادرملو هم بعد از دو باخت متوالی 2۷ امتیازی و در رده نهم جدول است 
البته با یک بازی بیشتر بالاتر از استقلال قرار گرفته است. یزدی ها نمی خواهند سومین 
شکســت متوالی شان را متحمل شوند و می خواهند هر طور شده این نوار ناکامی قطع 

شود. بازی رفت را چادرملو یک بر صفر برد. 
برنامه دیدارهای هفته بیست و سوم لیگ برتر به این شرح است: 

پنجشنبه ۲3 اسفند
* نساجی مازندران......................................... فولاد مبارکه سپاهان )ساعت 19 (
* هوادار تهران..................................................... شمس آذر قزوین )ساعت 19(
* خیبر خرم آباد............................................... چادرملو اردکان )ساعت 19:15 (

جمعه ۲4 اسفند.
* مس رفسنجان.......................................... استقلال خوزستان )ساعت 18:45 (
* پرسپولیس....................................................... ملوان بندر انزلی )ساعت 19 (
* فولاد خوزستان.............................................. آلومینیوم اراک )ساعت 19:15 (

یکشنبه ۲۶ اسفند
* ذوب آهن اصفهان......................................................... استقلال )ساعت 19 (
* تراکتور تبریز................................................ گل گهر سیرجان )ساعت 19:3۰(

قرعه کشی نخستین دوره لیگ قهرمانان مردان و زنان آسیا برگزار 
شد و مدعیان باشگاه های ایران حریفان آسیایی خود را شناختند.

کنفدراســیون والیبال آسیا )AVC( در راســتای اهداف و استراتژی های 
جدید خود برای توســعه و گسترش والیبال به سوی حرفه ای تر شدن در قاره 
کهن، »مســابقات والیبال قهرمانی باشگاه های مردان و زنان« آسیا را از سال 
2۰25 با نام »مســابقات لیگ قهرمانان مردان آسیا و مسابقات لیگ قهرمانان 
زنان آســیا« برگزار می کند که نخســتین دوره این رقابت ها در بخش مردان 
به میزبانی ژاپن و در بخش زنان در فیلیپین برگزار خواهد شــد. قرعه کشــی 
نخستین دوره لیگ قهرمانان مردان و زنان آسیا دیروز )چهارشنبه 22 اسفند( 
با حضور رامون سوزارا رئیس کنفدراسیون والیبال آسیا برگزار شد و قرعه کشی 

بر اساس رنکینگ جهانی کشورها بود.
در این مراسم و در تشریح قوانین این مسابقات گفته شد که برای حرفه ای 
شــدن رقابت ها، دو بازیکن خارجی هر تیم همزمان امکان حضور در زمین را 
دارند. بر این اســاس در رقابت های هر گروه جنسیتی لیگ قهرمانان آسیا 12 
تیم شرکت می کنند که در گروه مردان میزبان دو تیم و در گروه زنان میزبان 

سه نماینده دارد.
گروه بندی لیگ والیبال قهرمانان مردان و زنان آسیا به قرار زیر است:

گروه بندی لیگ قهرمانان مردان آسیا
گروه A: ژاپن )سانتوری سانبردز(، استرالیا )کوئینزلند پایرتز( و قزاقستان 

)عقتب وی سی(
گروه B: ژاپن )اوســاکا لوتئــون(، چین )شــانگ های برائت( و فیلیپین 

)سیگنال اچ دی اسپایکرز(
گروه C: ایران )قهرمان لیگ برتر مردان(، چین تایپه )تای چونگ بانک( 

و تایلند )ناخون راتچاسیما(
گروه D: قطر )الریان(، ویتنام )اسپورت ترینینگ سنتر( و بحرین )نماینده 

بحرین(
گروه بندی لیگ قهرمانان زنان آسیا

گروه A: فیلیپین )کریم لاین کول اسمشــرز(، قزاقســتان )ژت یوســو 
وی سی( و اردن )الناصر کلاب(

گــروه B: فیلیپین )پترو گاز انجلز(، چین تایپه )تای پاور( و هنگ کنگ 
)هیپ هینگ(

گروه C: چین )بایک موتور(، ویتنــام )وی تی وی بین داین لونگ آن( و 
ایران )قهرمان لیگ برتر زنان(

گروه D: تایلند )ناخون راتچاســیما(، فیلیپین )های اســپید هیترز( و 
استرالیا )کوئینز لند پایرتز(

در پایان مرحله مقدماتی تیم هــای اول و دوم هر گروه به مرحله حذفی 
صعود خواهند کرد که تیم اول گروه یک با تیم دوم گروه چهارم، تیم دوم گروه 
یک با تیم اول گروه چهارم، تیم اول گروه دوم تا تیم دوم گروه سوم و تیم دوم 
گروه دوم با تیم اول گروه ســوم بازی خواهند کرد. لیگ قهرمانان زنان آسیا 
از 31 فروردین تا هفتم اردیبهشــت ماه سال آینده به میزبانی فیلیپین برگزار 
خواهد شد. همچنین لیگ قهرمانان مردان آسیا از 21 تا 28 اردیبهشت سال 

14۰4 به میزبانی ژاپن پیگیری می شود.

اسرائیل از فوتبال ۳۲ کشور اخراج شد

سی سی   125 پیشرو  موتور سیکلت  سبز  برگ 
موتور  شماره  به  مشکی  رنگ  به   1383 مدل 
به   83950287 تنه  شماره  و   27016204
محمد جواد  نام  به   21 یزد   9311 انتظامی  شماره 
مفقود   4430504547 ملی  کد  به  فراشاهیان 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگلهاباختتساویبردبازيتیم

۳52545-12114۳410 .تراکتور

۳62145-222129115. سپاهان

۳01644-۳221۳5414. پرسپولیس

264۳8-421115522 .فولاد

167۳5-5229859 .گل گهرسیرجان 

221۳0-62286821 . ملوان

24428-722610620 .آلومینیوم اراک

227- 19-82269721 .ذوب آهن

۳27 -17-92276920 .چادرملو اردکان

۳26-18-102168721 .استقلال

924-14-11225982۳ .استقلال خوزستان

62۳-19-1222651125. خیبر خرم آباد

1022-19-1۳22571029. مس رفسنجان

1221-15-1422561127. شمس آذر قزوین

619-11-1522۳10917.نساجی مازندران

2712-7-1621261۳۳4. هوادار

روزه داری و نماز خواندن 
ستاره اول بارسلونا در رمضان 

 حریفان والیبال ایران 
در لیگ قهرمانان آسیا مشخص شدند 


